احباب حضور پر نور
ایده اللہ تعالیٰ کی صحت و سلامتی و رازی عمر مقاصد
عالیہ میں فاتر المرامی اور خصوصی حفاظت کیلئے
دُعائیں جاری رکھیں۔

شمارہ

12

شرح چندہ

سالانہ 250 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پاؤنڈ یا 40 ڈالر امریکن

بذریعہ بحری ڈاک

10 پاؤنڈ یا 20 ڈالر امریکن

جلد

55

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

23 صفر 1427 ہجری 23 امان 1385 ہش 23 مارچ 2006

یہ سلسلہ بیعت تقویٰ شعرا لوگوں کی جماعت کے جمع کرنے کے لئے ہے

تا ایسے متقیوں کا ایک بھاری گروہ دنیا پر اپنا نیک اثر ڈالے

..... (ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود و مہدی معہود علیہ الصلوٰۃ والسلام).....